
令和３年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 入札方法 指名業者数 落札業者（住所･名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

1 3.2.17 八丈町役場庁舎等夜間警備委託
建設
管財

指名 6 入札不調 - 非公開 -

2 3.2.17 八丈町役場庁舎等清掃委託
建設
管財

指名 7 入札不調 - 非公開 -

3 3.2.17 会議録調製業務委託（音声データ反訳） 議会 指名 5 入札不調 - 非公開 -

4 3.4.22 八丈町庁舎空調設備点検保守業務委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

8,690,000 非公開 4.3.31

5 3.5.17
東京都議会議員選挙ポスター掲示場製作・
設置・撤去業務委託

総務 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

836,000 非公開 3.7.9

6 3.5.17 川座山左京ヶ坂線道路区画線塗装委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

1,408,000 非公開 3.7.16

7 3.5.26
八丈島歴史民俗資料館改修工事
実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都千代田区三番町２４－２８
㈱計画・環境建築
代表取締役　吉田眞

32,780,000 非公開 4.3.31

8 3.5.26
八丈町立富士中学校校舎長寿命化改修
実施設計業務委託

教育 指名 6
東京都千代田区平河町２－１４－７
㈱相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

25,850,000 非公開 3.12.24

9 3.5.28 八丈町庁舎消防設備点検委託
建設
管財

指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

1,463,000 非公開 4.3.31

10 3.5.28 八丈町庁舎自家発電機保守点検委託
建設
管財

指名 6 入札不調 - 非公開 -

11 3.6.15
八丈町公共施設等総合管理計画改定支援
業務委託

企画
情報

指名 7
東京都千代田区神田錦町３－７－１
㈱オオバ東京支店
支店長　皆木信介

11,000,000 非公開 4.3.22

12 3.8.3 ふれあいの湯側溝改修委託 建設 指名 5 入札不調 - 非公開 -

13 3.8.27 八丈町立小中学校電子複写機賃貸借 教育 指名 8
東京都中央区築地５－６－１０
リコージャパン㈱首都圏ＭＡ事業部
公共営業部　部長　水野富夫

12,335,400 非公開 8.9.30

14 3.9.1
令和３年度ストック総合改善事業
桜平団地改修工事実施設計業務委託

建設
管財

指名 7
東京都中央区日本橋本町４－７－１０
㈱カトウ建築事務所　東京事務所
専務取締役　加藤茂子

9,240,000 非公開 3.11.26

15 3.9.2 ふれあいの湯側溝改修委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

990,000 非公開 4.1.31

16 3.9.2 八丈プラザ公園遊具修繕 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

3,817,000 非公開 4.1.31

17 3.9.30
令和３年度公営住宅整備事業
粥倉団地敷地測量委託

建設
管財

指名 13 入札不調 - 非公開 -

18 3.11.1 建設係事業用自動車賃貸借 建設 指名 8
東京都千代田区神田小川町３－３
東京きらぼしリース㈱
代表取締役　小田建二

6,567,000 非公開 9.5.31

19 3.12.9
令和３年度公営住宅整備事業
粥倉団地敷地測量委託

建設
管財

指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２８２－２
島測工業
代表　水田靖也

990,000 非公開 4.3.11

20 3.12.23 フゲガ山甲大庭線応急迂回路整備委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

983,400 非公開 4.3.11

21 3.12.23 宮の平富士山線道路区画線塗装委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

1,097,800 非公開 4.3.11


